ZAPIS O ODOVZDANI A PREVZATI UMELECKYCH NAVRHOV

NAZOV INSCENACIE :

SCENICKY VYTVARNIK :
REZISER :

TERMIN VYMERIAVACEJ SKUSKY :
TERMIN ODOVZDANIA :

TERMIN TECHNICKEJ SKUSKY :
TERMIN PREMIERY :

PREDPOKLADANE MATERIALOVE NAKLADY :

PREDLOZENY VYTVARNY NAVRH SCENICKEHO VYTVARNIKA OBSAHUIJE :

1/ Pddorys zakladny v mierke : ANO - NIE
la/  Pddorysy jednotlivych obrazov v mierke : ANO - NIE
2/ Rez zékladny v mierke : ANO - NIE
2a/  Rezy jednotlivych obrazov v mierke : ANO - NIE
3/ Farebny navrh scény : ANO - NIE
3a/ Farebné navrhy jednotlivych obrazov : ANO - NIE
4/ Podklady jednotlivych casti dekoracie: ANO - NIE

a/ okétované

b/ v mierke



5/

S5a/

6/

6a/

6b/

7/

8/

9/

Oa/

9b/

Popis a nakresy architektonickych detailov :

/ pozaduje - nepozaduje /

Popis a nakresy vytvarnych detailov :
/ pozaduje - nepozaduje /

Popis povrchovej tpravy dekoracii :

Vzorky materidlov v dekoracii :

Farebné vzorky :

Koberce - zoznam a popis:
odhadovand suma na nékup :

Zavesy - zoznam a popis:
odhadovand suma na nakup:

Nabytok - zoznam a popis:

Nékresy néabytku /pre vyrobu a ndkup /:
odhadovand suma na nékup :

Vyber nabytku vo vypravnych prostriedkoch

UDD SND bude v termine :

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE



10/

10a/

10b/

11/

11a/

11b/

12/

13/

14/

14a/

15/

Rekvizity - zoznam a popis rekvizit vypracovany
a podpisany rezisérom a vytvarnikom :

Nékresy rekvizit / pre vyrobu a nakup/:
odhadovand suma na nakup :

Vyber rekvizit vo vypravnych prostriedkoch
UDD SND bude v termine :

Osvetlovacie telesa - zoznam a popis

Nékresy osvetl'ovacich telies / pre vyrobu a néakup /:
odhadovand suma na nakup :

Vyber osvetlovacich telies vo vypravnych prostriedkoch
UDD SND bude v termine :

Svetelné efekty v dekoracidch - poziadavky:

Specialne poziadavky

Staticky a dynamicky namahané miesta v dekoracii —
presne vyznacene

Utinkujici - presne uréeny : a/ polet
b/ hmotnost’ :

Maketu jednoducht v mierke :

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO - NIE

ANO — NIE



VYJADRENIE :

navrhy odovzdal : navrhy prijal :
podpis veduca projektantka - podpis veduci scén. vyroby - podpis

V Bratislave, dia.....................ooal



